ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ_ПЕТЕРБУРГА
Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение школа ЛЬ 480 Кировского района Санкт-Петербурга

30.08.17

прикАз

Санкт-Петербург ]ф 77-А

Об утверждении порядка уведомления
работодателя о фактах обращения цеJuIх
склонения к совершению корр).пционньж
правонарушений работников ОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положения о порядка уведомления работодатеJuI о фактах обращения цеJuIх
склонения к совершению коррупционньж rrравонарушений работников ОУ.

ы Jtlb 480 Мурад Л.г.